
UCHWAŁA NR VI/42/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885- t.j. z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594-t.j. z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 640 049,85 zł w tym:

1) zwiększa dochody bieżące o kwotę 399 815,95 zł.

2) zwiększa dochody majątkowe o kwotę 240 233,90 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 640 049,85 zł.

2. Zmiany wydatków o których mowa w ust. 1 obejmują :

1) Zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 530 130,85 zł. w tym:

a) zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 530 130,85 
zł.

2) Zwiększenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 6 400,00 zł.

3) Zwiększenie wydatków bieżących na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 
161 474,41 zł.

3. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 57 955,41 zł. w tym :

a) zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 57 955,41 zł. z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej zmniejsza w łącznej kwocie 143 915,41 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

W wyniku zmian w budżecie wprowadzonych w § 1 i 2 dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 

Ustala się wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. 

W wyniku zmian w budżecie wprowadzonych w § 1 i 2 dokonuje się zmiany planu dochodów na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. 

Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

Id: 061B96C5-6A43-4CD4-8332-EF1CD03C5E3A. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Wydziela się wydatki na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2015 rok wynosi:

1. Dochody budżetu 75 662 901,97 zł. w tym:

1) dochody bieżące : 68 748 473,07 zł.

2) dochody majątkowe: 6 914 428,90 zł.

2. Wydatki budżetu 78 928 785,00 zł. w tym:

- wydatki bieżące 61 976 504,46 zł. w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 44 855 253,05 zł. z tego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 183 435,00 zł.

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 17 671 818,05 zł.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 778 800,00 zł.

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 081 530,00 zł.

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2 400 281,41 zł.

5) wpłaty z tytułu udzielonych poręczeń przez gminę przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 
140 640,00 zł.

6) wydatki na obsługę długu publicznego 720 000,00 zł.

- wydatki majątkowe na kwotę 16 952 280,54 zł w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 16 952 280,54 zł. z czego na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 1 389 606,59 zł.

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 3 265 883,03 zł.

4. Przychody budżetu wynoszą 5 943 341,59 zł. i pochodzą :

- z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 5 000 000,00 zł.

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 943 341,59 zł.

5. Rozchody budżetu wynoszą 2 677 458,56 zł. i związane są:

- ze spłatą pożyczek i kredytów w wysokości 2 677 458,56 zł.

§ 9. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

Id: 061B96C5-6A43-4CD4-8332-EF1CD03C5E3A. Podpisany Strona 2



§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 061B96C5-6A43-4CD4-8332-EF1CD03C5E3A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/42/2015

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 21 maja 2015 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Nowy Targ na 2015 rok

w zł.
Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

w tym dochody bieżące: 100 000,00
- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego (§ 2310)

100 000,00

630 Turystyka 240 041,00

w tym dochody majątkowe: 240 041,00
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy (§ 6207)

136 840,00

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy (§ 6209)

103 201,00

758 Różne rozliczenia 232 488,00

w tym dochody bieżące: 232 488,00
- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 232 488,00

801 Oświata i wychowanie 62 799,85

w tym dochody bieżące: 62 606,95
- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 60 166,00
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy (§ 2009)

2 440,95

w tym dochody majątkowe: 192,90
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy (§ 6209)

192,90

852 Pomoc społeczna 4 721,00

w tym dochody bieżące: 4 721,00
- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (§ 2360)

4 721,00

RAZEM 640 049,85
w tym:

Id: 061B96C5-6A43-4CD4-8332-EF1CD03C5E3A. Podpisany Strona 1



dochody bieżące zł 399 815,95
w tym środki UE 2 440,95

dochody majątkowe zł 240 233,90
w tym środki UE 240 233,90

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 061B96C5-6A43-4CD4-8332-EF1CD03C5E3A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/42/2015

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 21 maja 2015 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Nowy Targ na 2015 rok

w zł.
Dział Rozdział Nazwa -Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

01095 Pozostała działalność 100 000,00

w tym:
WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych 100 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00

600 Transport i łączność 165 160,00

60016 Drogi publiczne gminne 165 160,00

w tym:
WYDATKI BIEŻĄCE 165 160,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych 165 160,00
w tym:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 165 160,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00

w tym:
WYDATKI BIEŻĄCE 9 000,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 7 000,00
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000,00
- montaż monitoringu na placu w Waksmundzie 7 000,00

710 Działalność usługowa 200 000,00

71095 Pozostała działalność 200 000,00

w tym:
WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

Id: 061B96C5-6A43-4CD4-8332-EF1CD03C5E3A. Podpisany Strona 1



w tym:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 000,00

750 Administracja publiczna 866 306,39 833 306,39

75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 833 306,39 833 306,39

w tym:
WYDATKI BIEŻĄCE 682 289,53 537 088,12
wydatki na programy finansowane z udziałem środków budżetu 
Unii Europejskiej zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych

682 289,53 537 088,12

- realizacja projektu "Od dziś - szybciej, łatwiej, sprawniej - cyfrowa 
administracja w małopolskich JST" - e-urząd

682 289,53 537 088,12

WYDATKI MAJĄTKOWE 151 016,86 296 218,27
wydatki na programy finansowane z udziałem środków budżetu 
Unii Europejskiej zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych

151 016,86 296 218,27

- realizacja projektu "Od dziś - szybciej, łatwiej, sprawniej - cyfrowa 
administracja w małopolskich JST" - e-urząd

151 016,86 296 218,27

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00

w tym:
WYDATKI BIEŻĄCE 33 000,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 400,00 19 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 44 400,00 19 400,00

w tym:
WYDATKI BIEŻĄCE 14 400,00 19 400,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 19 400,00
w tym:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 19 400,00
dotacje na zadania bieżące 4 400,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000,00
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00
- zakup motopompy dla OSP Waksmund 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 380 391,85 23 342,00

80101 Szkoły podstawowe 329 490,85

w tym:
WYDATKI BIEŻĄCE 329 490,85
wydatki bieżące jednostek budżetowych 329 490,85
w tym:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 329 490,85

Id: 061B96C5-6A43-4CD4-8332-EF1CD03C5E3A. Podpisany Strona 2



80104 Przedszkola 23 342,00

w tym:
WYDATKI BIEŻĄCE 23 342,00
dotacje na zadania bieżące 23 342,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

23 342,00

w tym:
WYDATKI BIEŻĄCE 23 342,00
dotacje na zadania bieżące 23 342,00

80195 Pozostała działalność 27 559,00

w tym:
WYDATKI BIEŻĄCE 26 273,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków budżetu 
Unii Europejskiej zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych

16 273,00

- realizacja projektu Wesołe Przedszkolaki 16 273,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 286,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków budżetu 
Unii Europejskiej zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych

1 286,00

- realizacja projektu Wesołe Przedszkolaki 1 286,00

851 Ochrona zdrowia 6 000,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 2 000,00

w tym:
WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 2 000,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00
dotacje na zadania bieżące 2 000,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00

w tym:
WYDATKI MAJĄTKOWE 4 000,00
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00
- dotacja na zakup defibrylatora AED dla GOPR 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 84 960,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 84 960,00 20 000,00

Id: 061B96C5-6A43-4CD4-8332-EF1CD03C5E3A. Podpisany Strona 3



w tym:
WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 64 960,00 20 000,00
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 64 960,00 20 000,00
-  opracowanie dokumentacji i budowa lini oświetlenia 64 960,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 5 200,00

92601 Obiekty sportowe 5 200,00

w tym:
WYDATKI BIEŻĄCE 5 200,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 200,00
w tym:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 200,00

RAZEM: 1 703 258,24 1 063 208,39
w tym:
wydatki bieżące 1 444 995,38 746 990,12
wydatki majątkowe 258 262,86 316 218,27

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 061B96C5-6A43-4CD4-8332-EF1CD03C5E3A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/42/2015

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 21 maja 2015 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2015

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 100 000,00

01095 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00

2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00

RAZEM 100 000,00 100 000,00

Na podstawie przyznanej dotacji z Urzędu Marszałkowskiego zwiększa się plan dochodów i wydatków: dział 
010 rozdział 01095

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 061B96C5-6A43-4CD4-8332-EF1CD03C5E3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/42/2015

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 21 maja 2015 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Nowy Targ na 2015 rok

w zł.
Dział Rozdział Nazwa -Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000,00
- montaż monitoringu na placu w Waksmundzie 7 000,00

750 Administracja publiczna 151 016,86 296 218,27

75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 151 016,86 296 218,27

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
budżetu Unii Europejskiej zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych

151 016,86 296 218,27

- realizacja projektu "Od dziś - szybciej, łatwiej, sprawniej - 
cyfrowa administracja w małopolskich JST" - e-urząd

151 016,86 296 218,27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00
- zakup motopompy dla OSP Waksmund 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 286,00

80195 Pozostała działalność 1 286,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
budżetu Unii Europejskiej zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych

1 286,00

- realizacja projektu Wesołe Przedszkolaki 1 286,00

851 Ochrona zdrowia 4 000,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00
- dotacja na zakup defibrylatora AED dla GOPR 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 960,00 20 000,00

Id: 061B96C5-6A43-4CD4-8332-EF1CD03C5E3A. Podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 64 960,00 20 000,00

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 64 960,00 20 000,00
-  opracowanie dokumentacji i budowa lini oświetlenia 64 960,00 20 000,00

RAZEM: 258 262,86 316 218,27

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 061B96C5-6A43-4CD4-8332-EF1CD03C5E3A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/42/2015

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 21 maja 2015 r.

Zmiany planu dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych 
w 2015 roku

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 23 604,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

23 604,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego

23 604,00

RAZEM 23 604,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 061B96C5-6A43-4CD4-8332-EF1CD03C5E3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/42/2015

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 21 maja 2015 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ w roku 2015

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

600 Transport i łączność 520 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00
dotacja celowa na pomoc 
finansową  dla samorządu 
województwa na realizację 
zadania inwestycyjnego - 
Urząd Wojewódzki

20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00
dotacja celowa na pomoc 
finansową  dla jednostki 
samorządu terytorialnego 
na realizację zadań 
inwestycyjnych - Powiat 
Nowotarski

500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

60 000,00

dotacja celowa (bieżąca) na 
zadania JST  zlecona 
innym podmiotom

60 000,00

750 Administracja publiczna 833 306,39

75001 Urzędy naczelnych i centralnych 
organów administracji rządowej

833 306,39

dotacja celowa dla partnera 
na realizację projektu ze 
środków unijnych e-urząd

833 306,39

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

10 000,00 334 400,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00
dotacja na fundusz 
wsparcia dla Komendy 
Powiatowej Policji 

10 000,00

Id: 061B96C5-6A43-4CD4-8332-EF1CD03C5E3A. Podpisany Strona 1



w Nowym Targu

75412 Ochotnicze straże pożarne 334 400,00
dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów 
zakupów inwestycyjnych 
dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

334 400,00

801 Oświata i wychowanie 160 000,00 1 360 000,00

80104 Przedszkola 160 000,00 1 276 658,00
dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień z innymi jst

160 000,00

dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznych przedszkoli

1 276 658,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 60 000,00
dotacja celowa na zadania 
jst zlecone innym 
podmiotom - dowóz 
uczniów 
niepełnosprawnych 
realizujących obowiazek 
szkolny

60 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

23 342,00

dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznych przedszkoli

23 342,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00 54 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 25 000,00
dotacja celowa na zadania 
jst zlecone innym 
podmiotom - NKA 
Rodzina Nowy Targ

25 000,00

dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Nowotarskiego na 
realizację zadań bieżących 
przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie

2 000,00

Id: 061B96C5-6A43-4CD4-8332-EF1CD03C5E3A. Podpisany Strona 2



85195 Pozostała działalność 29 000,00
dotacja celowa na zadania 
jst zlecone innym 
podmiotom

29 000,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

358 272,00

90002 Gospodarka odpadami 358 272,00
dotacja celowa jako pomoc 
finansowa  dla jednostki 
samorządu terytorialnego 
na realizację zadań 
bieżących- usuwanie 
azbestu z terenu gminy

358 272,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 620 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

947 300,00

dotacja podmiotowa dla  
GOK Łopusza

947 300,00

92116 Biblioteki 673 600,00
dotacja podmiotowa dla 
Gminnej Biblioteki z /s 
w Waksmundzie

673 600,00

926 Kultura fizyczna 489 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

489 500,00

dotacja celowa na zadania 
bieżące gminy powierzone 
do realizacji organizacjom 
nie zaliczonym do sektora 
F.P.

489 500,00

OGÓŁEM 2 671 172,00 3 131 206,39

Zwiększono dział 754 rozdział 75412 w wysokości 4 400,00 zł

Zwiększono dział 754 rozdział 75412 w wysokości 30 000,00 zł

Zwiększono dział 801 rozdział 80149 w wysokości 23 342,00 zł

Zmniejszono dział 801 rozdział 80104 w wysokości 23 342,00 zł

Zwiększono dział 851 rozdział 85154 w wysokości 2 000,00 zł

Zwiększono dział 851 rozdział 85195 w wysokości 4 000,00 zł

Id: 061B96C5-6A43-4CD4-8332-EF1CD03C5E3A. Podpisany Strona 3



Zwiększono dział 750 rozdział 75001 w wysokości 833 306,39 zł

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 061B96C5-6A43-4CD4-8332-EF1CD03C5E3A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VI/42/2015

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 21 maja 2015 r.

Wydatki na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 23 342,00 23 342,00

80104 Przedszkola 23 342,00

w tym:
WYDATKI BIEŻĄCE 23 342,00
dotacje na zadania bieżące 23 342,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

23 342,00

w tym:
WYDATKI BIEŻĄCE 23 342,00
dotacje na zadania bieżące 23 342,00

RAZEM 23 342,00 23 342,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 061B96C5-6A43-4CD4-8332-EF1CD03C5E3A. Podpisany Strona 1




